Empresa: E-PARANA COMUNICACAO Folha: 0001
C.N.P.I: 20.184,969/0001-77

Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020 Emissdo:  30/03/2021

Hora: 21:32:32

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCiCIO EM 31/12/2020

Descricio Saldo Atual

RECEITA BRUTA 4.808.120,11

RENDIMENTOS FINANCEIRDS 2.468,90

RECEITAS DE SERVICOS PRESTADOS 4.805.651,21

RECEITA LIQUIDA

LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
SERVIDOR DE INTERNET
ESTACIONAMENTO
MATERIAL DE ESCRITORIO
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS PJ
DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
DESPESAS LEGAIS, CARTORARIAS.E JUDICIAIS
MANUTENCAO DE MAQUINAS E INSTALACOES
SERVICOS DE TERCEIROS PF
CORREIOS
HONORARIOS CONTABELS
EDITAL E PUBLICACOES
MANUTENCAO-DE SISTEMAS
DEPRECIACAQO E AMORTIZACAO
AJUSTES DE PROVISAO

DESPESAS COM PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS
139.SALARIO
FERIAS
INSS
FGTS
ASSISTENCIA MEDICA E:SOCIAL
VALE TRANSPORTE
PIS S/ FOLHA
PROV INSS S/ 13 SALARIO
FGTS S/ RESCISAO
PIS SOBRE PROVISAQO 13 SALARIO
PIS:SOBRE PROVISAQ DE FERIAS
RESCISOES DE FUNCIONARIOS
DESPESAS DE VIAGENS.E ESTADIAS
DESPESA COM TRANSPORTE

DESPESAS TRIBUTARIAS
IMPOSTOS FEDERAIS - MULTAS
IOF

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS * C/C 10678X
DESPESAS BANCARIAS - C/C 121789
JUROS DE MORA
ENCARGOS FINANCEIROS TRIBUTOS FEDERAIS

4.808.120,11

4.808.120,11

(4.028.424,69)

(156.146,06)
(709,20)
(106,00}

(2.176,36)
(60,00)
(100.551,72)
(22.240,75)
(80,00)
(25,64
(115,00)
(2,900,00)
(33,00)
(15.000,00)
(3.466,22)
(780,30)
(7.901,86)
(0,01)

(3.809.832,58)
(2.319.760,55)
(221.048,48)
(312.166,86)
(690.963,05)
(200.730,83)
(1.929,00)
(1.485,48)
(22.267,18)
(4.756,22)
(5:188,73)
(712,21)
(705,76)
(8.800,44)
(18:434,73)
(883,06)

(411,51)
(361,09
(50,44)

(6.709,25)
(867,27)
(908,48)

(4.640,46)
(193,04




Empresa: E-PARANA COMUNICACAO

Folha: 0002

C.N.P.J.: 20.184.969/0001-77
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020 Emiss3o:  30/03/2021
Hora: 21:32:32

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2020

Descrigao Saldo Atual
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS (55.325,29)
PERDAS DE ATIVOS NAO RECUPERAVEIS (55.325,29)
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO 779.695,42

Este documento original foi assinado digitalmente com certificados no padrdo ICP-BRASIL, com cadeia certificadora na forma da Lei. Para conferir a validade

das assinaturas, acesse o site https://vetificador.iti.gov.br/,

PRESIDENTE
CPF: 392.158.069-20

e realize o upload do arquivo, aceitando

termos e condigBes




